ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-KT  Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2023

V/v triển khai Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

Cục Thuế tỉnh

 Triển khai thực hiện Quyết định số 25/2023/QĐ-TTg ngày 03/10/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc giảm tiền thuê đất của năm 2023;

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, nghiên cứu, hướng dẫn và triển khai thực hiện đối với Quyết

định số 25/2023/QĐ-TTg ngày 03/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ; kịp thời

báo cáo, tham mưu UBND tỉnh theo quy định đối với các nội dung vượt thẩm

quyền.

Quyết định số 25/2023/QĐ-TTg ngày 03/10/2023 của Thủ tướng Chính

phủ được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh (địa chỉ

http://www.daklak.gov.vn tại mục văn bản quy phạm pháp luật).

Nhận được Công văn này, Cục Thuế tỉnh và các đơn vị liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TX, TP;

- TTCN&CTTĐT;

- Lưu: VT, KT (ThN_10b).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

http://www.daklak.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-09T13:33:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:21:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:22:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!